様式第 2 号（第 8 条関係）
審議会等の会議録

雫石町民生連絡員、児童連絡員会議

（令和６年度雫石町民生委員児童委員協議会臨時総会）

開催日時 令和６年７月１７日（水） 10 時 00 分から 10 時 20 分

開催場所 雫石町総合福祉センター 大会議室

議題

○総会
議案第１号 雫石町民生委員児童委員協議会会長・副会長の選任につ

いて

出席委員 民生連絡員 37名、児童連絡員 2名

公開・非公開の別 非公開

傍聴者の数 なし

審議の概要

○臨時総会

雫石町民生委員児童委員協議会会長・副会長の選任について審議し

た結果、出席者の拍手多数にて決定した。

問合せ先 雫石町福祉課地域福祉係 Tel：019-692-6472